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 Classificació : DH Sta Eulàlia de Ronçana                                         

 Data : 02/12/18

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                                 1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen.
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     124 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES/VTT 4X DE COMBES          00:34:169  00:37:590 - 00:34:169 a 
   2     239 MAS,Jaume            CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:35:765  00:38:995 - 00:35:765 a 00:01:596
   3     221 GONZALEZ,Adrian      CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:37:212  00:36:150 - 00:36:150 a 00:01:981
   4     125 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES/VTT 4X DE COMBES          00:36:570  00:38:223 - 00:36:570 a 00:02:401
   5     127 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:36:626  01:28:121 - 00:36:626 a 00:02:457
   6     151 IGLESIAS,Ferran      CAD-2  VALL DEL TENES. CLUB CICL/VALL DEL TENES   00:37:459  00:46:321 - 00:37:459 a 00:03:290
   7     167 GAMEZ,Carlos         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:37:673  00:40:045 - 00:37:673 a 00:03:504
   8     177 PONS,Adriel          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT/PRADES.CLUB ESP   00:44:956  00:38:253 - 00:38:253 a 00:04:084
   9     161 HERNANDEZ,Miquel     INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:38:343  00:38:754 - 00:38:343 a 00:04:174
  10     214 JORBA,Pau            CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:38:789  00:38:783 - 00:38:783 a 00:04:614
  11     111 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:39:037  00:45:632 - 00:39:037 a 00:04:868
  12     247 RAMIREZ,Nestor       CAD-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C   00:39:175  00:39:638 - 00:39:175 a 00:05:006
  13     244 PASCUAL,Carles       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:39:761  00:43:095 - 00:39:761 a 00:05:592
  14     207 MORILLO,IAN          INF-2  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:39:832  00:39:879 - 00:39:832 a 00:05:663
  15     236 HERNANDEZ,Logan      CAD-2  SUD ROUSSILLON/SUD ROUSSILLON              00:51:923  00:40:024 - 00:40:024 a 00:05:855
  16     126 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C./HUESCA BIKE C.C.          00:40:109  00:41:532 - 00:40:109 a 00:05:940
  17     118 GAMEZ,Sergio         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:40:789  00:40:237 - 00:40:237 a 00:06:068
  18     205 CAÑAS,MARC           INF-1  MARESME TROPICAL BIKE CLU/THEBIKEVILLAGE   00:42:971  00:40:900 - 00:40:900 a 00:06:731
  19      76 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:41:074  00:43:136 - 00:41:074 a 00:06:905
  20     112 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:44:404  00:41:206 - 00:41:206 a 00:07:037
  21     240 CAVALLÉ,MATEU        JUN-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA/VILAJUÏGA CLUB C   00:46:199  00:41:217 - 00:41:217 a 00:07:048
  22     149 GRASLAUB,Arnau       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:46:665  00:41:322 - 00:41:322 a 00:07:153
  23      72 COLL,Antoine         PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   00:41:551  00:44:432 - 00:41:551 a 00:07:382
  24     241 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT     00:41:557  00:56:123 - 00:41:557 a 00:07:388
  25      85 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:47:676  00:41:606 - 00:41:606 a 00:07:437
  26     165 OCHANDO,Miguel       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:42:749  00:41:685 - 00:41:685 a 00:07:516
  27     200 BLANQUE,ARNAU        CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA/MASSI-TBIKES-AMUNT C   00:51:669  00:42:244 - 00:42:244 a 00:08:075
  28      46 VIÑAS,Ibai           INF-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA/BMX MATARO CLUB   00:43:585  00:43:260 - 00:43:260 a 00:09:091
  29      74 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:43:277  00:45:503 - 00:43:277 a 00:09:108
  30     182 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:43:623  00:43:890 - 00:43:623 a 00:09:454
  31     245 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:46:129  00:43:890 - 00:43:890 a 00:09:721
  32      83 LINARES,Victor       PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:44:130  00:46:129 - 00:44:130 a 00:09:961
  33      87 BRIZIN,Sacha         PRIN1  NO FEDERAT/NO FEDERAT                      00:51:936  00:44:483 - 00:44:483 a 00:10:314
  34     146 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT/TEAM AXURIT                    00:44:598  00:45:142 - 00:44:598 a 00:10:429
  35      73 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:44:772  00:46:980 - 00:44:772 a 00:10:603
  36      88 VINYAS,Ot            PRIN2  XL BMX/XL BMX                              00:44:858  01:06:557 - 00:44:858 a 00:10:689
  37     117 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:44:945  00:45:623 - 00:44:945 a 00:10:776
  38     226 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:45:115  00:46:055 - 00:45:115 a 00:10:946
  39      31 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB/SENDICAT DEL PE   00:45:421  00:53:939 - 00:45:421 a 00:11:252
  40     227 GONZALEZ,Aina        F-CAD  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:45:471  00:45:827 - 00:45:471 a 00:11:302
  41     123 DELMAS,Evan          ALE-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   00:45:505  00:46:719 - 00:45:505 a 00:11:336
  42     133 CENTELLES,Pau        ALE-1  NO CLUB/NO CLUB                            00:46:417  00:50:479 - 00:46:417 a 00:12:248
  43     137 MORENO,Axel          ALE-1  XL BMX/XL BMX                              00:46:722  00:47:956 - 00:46:722 a 00:12:553
  44      58 CRUZ,JOEL            ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:46:746  00:46:752 - 00:46:746 a 00:12:577
  45     110 HERNANDEZ,Martina    FPRI2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:47:750  00:51:772 - 00:47:750 a 00:13:581
  46      38 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:48:545  00:47:883 - 00:47:883 a 00:13:714
  47     196 HERNANDEZ,Leo        ALE-2  SENSE CLUB/SENSE CLUB                      00:47:997  01:11:250 - 00:47:997 a 00:13:828
  48     235 Hernandez,Ruben      CAD-1  Shaman team/Shaman team                    00:52:175  00:48:648 - 00:48:648 a 00:14:479
  49      75 GALCERAN,Oriol       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU/IRONTECH-TECNI   00:48:852  00:50:119 - 00:48:852 a 00:14:683
  50     150 LEIVA,Simon          INF-1  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:49:510  00:49:262 - 00:49:262 a 00:15:093
  51     141 RHEIN,Dorian         ALE-2  VELO CLUB VEDASIEN/VELO CLUB VEDASIEN      00:49:313  --:--:--- - 00:49:313 a 00:15:144
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  52     180 BENÍTEZ,Raúl         INF-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA/VILABIKE           00:50:182  00:49:816 - 00:49:816 a 00:15:647
  53     168 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:50:194  01:00:194 - 00:50:194 a 00:16:025
  54      35 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:52:586  00:51:266 - 00:51:266 a 00:17:097
  55      39 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:52:844  00:52:331 - 00:52:331 a 00:18:162
  56      43 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:53:243  00:53:600 - 00:53:243 a 00:19:074
  57      44 GOMEZ,Nil            BENJ2  XL BMX/XL BMX                              00:57:892  00:53:274 - 00:53:274 a 00:19:105
  58     210 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:53:585  00:54:965 - 00:53:585 a 00:19:416
  59      50 CLERCH,Tao           BENJ1  MTB LES ANGLES/MTB LES ANGLES              01:00:658  00:57:053 - 00:57:053 a 00:22:884
  60      48 VERDAGUER,BIEL       BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:20:844  00:57:451 - 00:57:451 a 00:23:282
  61      14 BARRACHINA,Teo       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:57:848  00:58:200 - 00:57:848 a 00:23:679
  62     134 LUQUE,Medir          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:58:953  01:00:079 - 00:58:953 a 00:24:784
  63      45 CASAS,Adria          BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:59:114  01:00:325 - 00:59:114 a 00:24:945
  64       2 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:00:110  00:59:940 - 00:59:940 a 00:25:771
  65       8 GALAN,Yago           PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   01:12:717  01:00:730 - 01:00:730 a 00:26:561
  66      15 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA CLUB        01:01:786  01:02:260 - 01:01:786 a 00:27:617
  67       4 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:05:630  01:08:700 - 01:05:630 a 00:31:461
  68      24 MARCO,MARTÍ          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   02:11:081  01:08:232 - 01:08:232 a 00:34:063
  69  Fc  41 PEREZ,Ivette         FBEN1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB         01:12:873  01:10:081 - 01:10:081 a 00:35:912
  70  Fc   9 SCUDELER,Benjamin    PRBEN  MTB LES ANGLES/MTB LES ANGLES              01:10:847  01:27:500 - 01:10:847 a 00:36:678
  71  Fc   6 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:13:563  01:10:919 - 01:10:919 a 00:36:750
  72  Fc 158 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:16:031  01:11:977 - 01:11:977 a 00:37:808
  73  Fc  11 DECADI,Romeo         PRBEN  --/--                                      01:20:773  01:18:330 - 01:18:330 a 00:44:161
  74  Fc  49 VILÀ,Guillem constan BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:23:394  01:22:751 - 01:22:751 a 00:48:582
  75  Fc  22 VEIGA,ISAAC          PRBEN  Furious Bici Club/Furious Bici Club        01:23:127  01:49:493 - 01:23:127 a 00:48:958
  76  Fc  89 FAGES,Gil            PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:26:867  01:28:950 - 01:26:867 a 00:52:698
  77  Fc  19 FIGUERAS,TOMÀS       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:49:934  01:29:018 - 01:29:018 a 00:54:849
  78  Fc  21 PICAUDE,Marti        PRBEN  FURIOUS BICI CLUB/FURIOUS BICI CLUB        04:24:003  01:31:346 - 01:31:346 a 00:57:177
  79  Fc  20 ALVAREZ,Aleix        PRBEN  NO FEDERAT/NO FEDERAT                      01:31:887  01:43:186 - 01:31:887 a 00:57:718
  80  Fc  18 FAGES,Elies          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:55:017  02:32:900 - 01:55:017 a 01:20:848
  81  Fc  23 ROSELLÓ I,GIL        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   02:19:525  02:13:700 - 02:13:700 a 01:39:531
  82  Fc  17 JOLY,Arthur          PRBEN  SENSE CLUB/SENSE CLUB                      02:20:610  03:03:313 - 02:20:610 a 01:46:441
  83  Fc 132 AGULLANA,Angel       ALE-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 59:25:831
  84 *Fc 246 RODRÍGUEZ,POL        CAD-1  AMUNT CLUB CICLISTA/MASSI-TBIKES-AMUNT C   --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 59:25:831

 Corredors classificats  84

 Classificació de : PREBENJAMIS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      14 BARRACHINA,Teo       PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:57:848  00:58:200 - 00:57:848 a 
   2       2 CASADEMONT,Jan       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:00:110  00:59:940 - 00:59:940 a 00:02:092
   3       8 GALAN,Yago           PRBEN  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   01:12:717  01:00:730 - 01:00:730 a 00:02:882
   4      15 SERRA,Oscar          PRBEN  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA CLUB        01:01:786  01:02:260 - 01:01:786 a 00:03:938
   5       4 GOMEZ,Uriel          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:05:630  01:08:700 - 01:05:630 a 00:07:782
   6      24 MARCO,MARTÍ          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   02:11:081  01:08:232 - 01:08:232 a 00:10:384
   7  Fc   9 SCUDELER,Benjamin    PRBEN  MTB LES ANGLES/MTB LES ANGLES              01:10:847  01:27:500 - 01:10:847 a 00:12:999
   8  Fc   6 ROMERO,Pol           PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:13:563  01:10:919 - 01:10:919 a 00:13:071
   9  Fc  11 DECADI,Romeo         PRBEN  --/--                                      01:20:773  01:18:330 - 01:18:330 a 00:20:482
  10  Fc  22 VEIGA,ISAAC          PRBEN  Furious Bici Club/Furious Bici Club        01:23:127  01:49:493 - 01:23:127 a 00:25:279
  11  Fc  19 FIGUERAS,TOMÀS       PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:49:934  01:29:018 - 01:29:018 a 00:31:170
  12  Fc  21 PICAUDE,Marti        PRBEN  FURIOUS BICI CLUB/FURIOUS BICI CLUB        04:24:003  01:31:346 - 01:31:346 a 00:33:498
  13  Fc  20 ALVAREZ,Aleix        PRBEN  NO FEDERAT/NO FEDERAT                      01:31:887  01:43:186 - 01:31:887 a 00:34:039
  14  Fc  18 FAGES,Elies          PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:55:017  02:32:900 - 01:55:017 a 00:57:169
  15  Fc  23 ROSELLÓ I,GIL        PRBEN  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   02:19:525  02:13:700 - 02:13:700 a 01:15:852
  16  Fc  17 JOLY,Arthur          PRBEN  SENSE CLUB/SENSE CLUB                      02:20:610  03:03:313 - 02:20:610 a 01:22:762

 Classificació de : BENJAMINS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   1      31 ALCALA,Oriol         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB/SENDICAT DEL PE   00:45:421  00:53:939 - 00:45:421 a 
   2      38 CUENCA,Marc          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:48:545  00:47:883 - 00:47:883 a 00:02:462
   3      35 BENITEZ,Teo          BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:52:586  00:51:266 - 00:51:266 a 00:05:845
   4      39 DECADI,Angelo        BENJ1  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:52:844  00:52:331 - 00:52:331 a 00:06:910
   5      43 BARRACHINA,Oliver    BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:53:243  00:53:600 - 00:53:243 a 00:07:822
   6      44 GOMEZ,Nil            BENJ2  XL BMX/XL BMX                              00:57:892  00:53:274 - 00:53:274 a 00:07:853
   7      50 CLERCH,Tao           BENJ1  MTB LES ANGLES/MTB LES ANGLES              01:00:658  00:57:053 - 00:57:053 a 00:11:632
   8      48 VERDAGUER,BIEL       BENJ2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:20:844  00:57:451 - 00:57:451 a 00:12:030
   9      45 CASAS,Adria          BENJ1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:59:114  01:00:325 - 00:59:114 a 00:13:693
  10  Fc  49 VILÀ,Guillem constan BENJ1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:23:394  01:22:751 - 01:22:751 a 00:37:330

 Classificació de : PRINCIPIANTS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      76 BARRACHINA,Marcel    PRIN1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:41:074  00:43:136 - 00:41:074 a 
   2      72 COLL,Antoine         PRIN2  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   00:41:551  00:44:432 - 00:41:551 a 00:00:477
   3      85 BARRACHINA,Ulises    PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:47:676  00:41:606 - 00:41:606 a 00:00:532
   4      74 HOSPITAL,Lluc        PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:43:277  00:45:503 - 00:43:277 a 00:02:203
   5      83 LINARES,Victor       PRIN2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:44:130  00:46:129 - 00:44:130 a 00:03:056
   6      87 BRIZIN,Sacha         PRIN1  NO FEDERAT/NO FEDERAT                      00:51:936  00:44:483 - 00:44:483 a 00:03:409
   7      73 MONTOTO,Gonzalo      PRIN1  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:44:772  00:46:980 - 00:44:772 a 00:03:698
   8      88 VINYAS,Ot            PRIN2  XL BMX/XL BMX                              00:44:858  01:06:557 - 00:44:858 a 00:03:784
   9      75 GALCERAN,Oriol       PRIN1  FORNELLS DE LA SELVA. CLU/IRONTECH-TECNI   00:48:852  00:50:119 - 00:48:852 a 00:07:778
  10  Fc  89 FAGES,Gil            PRIN1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:26:867  01:28:950 - 01:26:867 a 00:45:793

 Classificació de : ALEVINS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     124 ALRAN,Til            ALE-1  VTT 4X DE COMBES/VTT 4X DE COMBES          00:34:169  00:37:590 - 00:34:169 a 
   2     125 ALRAN,Max            ALE-1  VTT 4X DE COMBES/VTT 4X DE COMBES          00:36:570  00:38:223 - 00:36:570 a 00:02:401
   3     127 SERRANO,Pol          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:36:626  01:28:121 - 00:36:626 a 00:02:457
   4     111 AGUILERA,Nil         ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:39:037  00:45:632 - 00:39:037 a 00:04:868
   5     126 ARRUDI,Lucas         ALE-2  HUESCA BIKE C.C./HUESCA BIKE C.C.          00:40:109  00:41:532 - 00:40:109 a 00:05:940
   6     118 GAMEZ,Sergio         ALE-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:40:789  00:40:237 - 00:40:237 a 00:06:068
   7     112 RUIZ,Josep           ALE-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:44:404  00:41:206 - 00:41:206 a 00:07:037
   8     117 CUENCA,Manel         ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:44:945  00:45:623 - 00:44:945 a 00:10:776
   9     123 DELMAS,Evan          ALE-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   00:45:505  00:46:719 - 00:45:505 a 00:11:336
  10     133 CENTELLES,Pau        ALE-1  NO CLUB/NO CLUB                            00:46:417  00:50:479 - 00:46:417 a 00:12:248
  11     137 MORENO,Axel          ALE-1  XL BMX/XL BMX                              00:46:722  00:47:956 - 00:46:722 a 00:12:553
  12      58 CRUZ,JOEL            ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:46:746  00:46:752 - 00:46:746 a 00:12:577
  13     196 HERNANDEZ,Leo        ALE-2  SENSE CLUB/SENSE CLUB                      00:47:997  01:11:250 - 00:47:997 a 00:13:828
  14     141 RHEIN,Dorian         ALE-2  VELO CLUB VEDASIEN/VELO CLUB VEDASIEN      00:49:313  --:--:--- - 00:49:313 a 00:15:144
  15     134 LUQUE,Medir          ALE-1  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:58:953  01:00:079 - 00:58:953 a 00:24:784
  16  Fc 132 AGULLANA,Angel       ALE-1  SUD ROUSSILLON CYCLISME/SUD ROUSSILLON C   --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 59:25:831

 Classificació de : INFANTILS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     167 GAMEZ,Carlos         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:37:673  00:40:045 - 00:37:673 a 
   2     177 PONS,Adriel          INF-1  PRADES.CLUB ESPORTIU BTT/PRADES.CLUB ESP   00:44:956  00:38:253 - 00:38:253 a 00:00:580
   3     161 HERNANDEZ,Miquel     INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:38:343  00:38:754 - 00:38:343 a 00:00:670
   4     207 MORILLO,IAN          INF-2  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:39:832  00:39:879 - 00:39:832 a 00:02:159
   5     205 CAÑAS,MARC           INF-1  MARESME TROPICAL BIKE CLU/THEBIKEVILLAGE   00:42:971  00:40:900 - 00:40:900 a 00:03:227
   6     149 GRASLAUB,Arnau       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:46:665  00:41:322 - 00:41:322 a 00:03:649
   7     165 OCHANDO,Miguel       INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:42:749  00:41:685 - 00:41:685 a 00:04:012
   8      46 VIÑAS,Ibai           INF-1  BMX MATARO CLUB CICLISTA/BMX MATARO CLUB   00:43:585  00:43:260 - 00:43:260 a 00:05:587
   9     182 CHASCO,Yulen         INF-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:43:623  00:43:890 - 00:43:623 a 00:05:950
  10     245 VERGARA,IZAN         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA/AMUNT CLUB CICLISTA    00:46:129  00:43:890 - 00:43:890 a 00:06:217
  11     146 RICORD,Nicolas       INF-2  TEAM AXURIT/TEAM AXURIT                    00:44:598  00:45:142 - 00:44:598 a 00:06:925
  12     150 LEIVA,Simon          INF-1  BMX TERRASSA CLUB/BMX TERRASSA RACING TE   00:49:510  00:49:262 - 00:49:262 a 00:11:589
  13     180 BENÍTEZ,Raúl         INF-2  VILA BIKE CLUB CICLISTA/VILABIKE           00:50:182  00:49:816 - 00:49:816 a 00:12:143
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  14     168 TUFI,Travis          INF-1  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:50:194  01:00:194 - 00:50:194 a 00:12:521

 Classificació de : FEMINES BENJAMI
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1  Fc  41 PEREZ,Ivette         FBEN1  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB         01:12:873  01:10:081 - 01:10:081 a 

 Classificació de : FEMINES PRINCIPIANT
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     110 HERNANDEZ,Martina    FPRI2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:47:750  00:51:772 - 00:47:750 a 

 Classificació de : FEMINES ALEVI
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1  Fc 158 GANDIN,Laia          FAL-2  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   01:16:031  01:11:977 - 01:11:977 a 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     210 TUFI,Mailys          FIN-2  TEAM AXURIT - COMMENCAL/TEAM AXURIT - CO   00:53:585  00:54:965 - 00:53:585 a 

 Classificació de : SENIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     239 MAS,Jaume            CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:35:765  00:38:995 - 00:35:765 a 
   2     221 GONZALEZ,Adrian      CAD-2  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:37:212  00:36:150 - 00:36:150 a 00:00:385
   3     151 IGLESIAS,Ferran      CAD-2  VALL DEL TENES. CLUB CICL/VALL DEL TENES   00:37:459  00:46:321 - 00:37:459 a 00:01:694
   4     214 JORBA,Pau            CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:38:789  00:38:783 - 00:38:783 a 00:03:018
   5     247 RAMIREZ,Nestor       CAD-2  MONTCADA. CLUB CICLISTA/MONTCADA. CLUB C   00:39:175  00:39:638 - 00:39:175 a 00:03:410
   6     244 PASCUAL,Carles       CAD-1  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:39:761  00:43:095 - 00:39:761 a 00:03:996
   7     236 HERNANDEZ,Logan      CAD-2  SUD ROUSSILLON/SUD ROUSSILLON              00:51:923  00:40:024 - 00:40:024 a 00:04:259
   8     240 CAVALLÉ,MATEU        JUN-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA/VILAJUÏGA CLUB C   00:46:199  00:41:217 - 00:41:217 a 00:05:452
   9     241 GARCIA,ARNAU         JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT     00:41:557  00:56:123 - 00:41:557 a 00:05:792
  10     200 BLANQUE,ARNAU        CAD-2  AMUNT CLUB CICLISTA/MASSI-TBIKES-AMUNT C   00:51:669  00:42:244 - 00:42:244 a 00:06:479
  11     235 Hernandez,Ruben      CAD-1  Shaman team/Shaman team                    00:52:175  00:48:648 - 00:48:648 a 00:12:883
  12 *Fc 246 RODRÍGUEZ,POL        CAD-1  AMUNT CLUB CICLISTA/MASSI-TBIKES-AMUNT C   --:--:---  --:--:--- - 000:000 a 59:24:235

 Classificació de : FEMINES SENIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     226 PI,Mireia            F-CAD  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C/LA TRIBU BTT F   00:45:115  00:46:055 - 00:45:115 a 
   2     227 GONZALEZ,Aina        F-CAD  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU/ST.ANDREU BARC   00:45:471  00:45:827 - 00:45:471 a 00:00:356


